14-7Cat2-2-14-6Cat2-2-  www.ultimheat.com联系我们 www.ultimheat.com联系我们
外壳 类型 操作 触点 测量 范围 ºC 型号
IP66，
IK10 手动复位 电子的 单刀常闭 浸入式加热器
110
4
YF83NC材料
PA66 &

最高的环境温度：60ºC（140ºF）
关于更详细的技术信息，请看 2PE2N6 温控器技术数据表。
用于浸入式加热器的可调的电子手动复位限温器
PBCat2-2-14-8Cat2-2-  www.ultimheat.com联系我们 www.ultimheat.com联系我们
主要编号
温度调节范围
ºC（ºF）
带单刀常闭触点的编号，温度上
升打开
NTC 传感器电缆长度
（C，mm） 最小的差值 ºC（ºF）
4-40ºC（40-105ºF） YF83NC04040118UJ 110 0.5~0.8ºC（0.9~1.4ºF）
4-40ºC（40-105ºF） YF83NC04040178UJ 170 0.5~0.8ºC（0.9~1.4ºF）
4-40ºC（40-105ºF） YF83NC04040238UJ 230 0.5~0.8ºC（0.9~1.4ºF）
4-40ºC（40-105ºF） YF83NC04040308UJ 300 0.5~0.8ºC（0.9~1.4ºF）
4-40ºC（40-105ºF） YF83NC04040458UJ 450 0.5~0.8ºC（0.9~1.4ºF）
4-40ºC（40-105ºF） YF83NC04040608UJ 600 0.5~0.8ºC（0.9~1.4ºF）
30-90ºC（85-195ºF） YF83NC30090118UJ 110 0.5~0.8ºC（0.9~1.4ºF）
30-90ºC（85-195ºF） YF83NC30090178UJ 170 0.5~0.8ºC（0.9~1.4ºF）
30-90ºC（85-195ºF） YF83NC30090238UJ 230 0.5~0.8ºC（0.9~1.4ºF）
30-90ºC（85-195ºF） YF83NC30090308UJ 300 0.5~0.8ºC（0.9~1.4ºF）
30-90ºC（85-195ºF） YF83NC30090458UJ 450 0.5~0.8ºC（0.9~1.4ºF）
30-90ºC（85-195ºF） YF83NC30090608UJ 600 0.5~0.8ºC（0.9~1.4ºF）
30-110ºC（85-230ºF） YF83NC30110118UJ 110 0.5~0.8ºC（0.9~1.4ºF）
30-110ºC（85-230ºF） YF83NC30110178UJ 170 0.5~0.8ºC（0.9~1.4ºF）
30-110ºC（85-230ºF） YF83NC30110238UJ 230 0.5~0.8ºC（0.9~1.4ºF）
30-110ºC（85-230ºF） YF83NC30110308UJ 300 0.5~0.8ºC（0.9~1.4ºF）
30-110ºC（85-230ºF） YF83NC30110458UJ 450 0.5~0.8ºC（0.9~1.4ºF）
30-110ºC（85-230ºF） YF83NC30110608UJ 600 0.5~0.8ºC（0.9~1.4ºF）
ºF 印刷：用 K 代替最后一位字母（J）
印刷旋钮